Superintendencia de Bancos de la Republica Dominicana
Estado de Cambio en el patrimonio neto
Al 31 de Octubre 2017

Resultados Acumulados Resultados Del Periodo Total patrimonio neto

Saldo al 31 de Diciembre del 2014
Transferencias al fondo patrimonial (a)
Ajustes de Anos Anteriores (b)
Resultado del periodo

Saldo al 31 de Diciembre del 2016

Transferencias al fondo patrimonial (a)
Ajustes de afios anteriores (b)
Resultado del periodo

Resultado Acumulado

Saldo al 31 de Octubre 2017

735,913,136.00

1,768,034.00

486,760,000.00

(334,145,952.00)

(8,161,875.00)

761,827,109.00

401,767,184.00
(6,393,841.00)

1,248,587,109.00

1,224,441,170.00

419,519,282.00

1,643,960,452.00

1,378,261,224.00

585,933,440.00

1,378,261,224.00

1,378,261,224.00

585,933,440.00

3,022,221,676.00
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